
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

17-14 

17-9 

17-1 

17-11 

17-8 

17-4 

17-2 

名名 

やややや　ひひひひ 

こやこ　はやは 

くひくく　けくけ 

しひし　たけひた 

わしやや　けじじ 

おおおわ　けくくや 

やまお　ここし 

ククク Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

5.230 

8.754 

9.044 

9.604 

10.010 

13.340 

Total Time 

7:08.957 

7:14.187 

7:17.711 

7:18.001 

7:18.561 

7:18.967 

7:22.297 

BestLap 

26.499 

26.779 

26.911 

26.879 

26.836 

26.895 

27.149 

Nat/State Sponsor 

周周周の多く順

2位はの差 

5.230 

平平平平 

55.054 

ベクベクベベ 

26.499 

ベクベ平平平平 

55.700 

ベクベクベベ保保保： 

17-14 - やややや　ひひひひ 

作作作： 2023/02/25 18:22:22 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： ISKライライチイ土土土 

2023/2/25 

2023/2/25 

Rd2　A1決決 

デチク 開開平開 18:14:04 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2082/12/23 18:04 


